АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2025
	№ 14

	п. Северный

Об отмене постановления «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения  муниципального образования «Северное  сельское  поселение»
В целях приведения нормативно-правовых актов Северного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Александровского района от 25.03.2025  № 13-2025/Прдп 30-25--20690015 на постановление Администрации Северного сельского поселения от 11.01.2013 № 5 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения  муниципального образования «Северное  сельское  поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения  от 11.01.2013 № 5 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения  муниципального образования «Северное  сельское  поселение» как принятое за пределами компетенции.
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                Н.Т. Голованов